
MWHWTM *

HHWCB URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 8. JUNtJ 1979 Št. 15

VSEBINA:
Občina Piran

— ODREDBA o določitvi dežurnih trgovin z živili, ki bodo poslo­
vale ob nedeljah v času od 1. junija do 30. septembra 1979- ODLOK o določitvi poprečne gradbene cene in poprečnih stro- 

ških komunalnega urejanja zemljišč
— ODLOK o dotočitvi krajev, kjer smejo občani opravijati bia- 

govni promet
— ODLOK o potrditvi tržnega reda na trgih v občini Piran
— TRŽNI RED na trgih v občini Piran

Samoupravna interesna skupnost za komunalno dejavnost 
in cestno dejavnost Sežana
— JAVNI NATEČAJ za oddajo stavbnega zemljišča in način zbi-

ranja ponudb.

OBČ!NA P!RAN
Na podlagi tretjega odstavka 2. č!ena zakona o pogojih za prodajo 

stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 
13/74), 43. člena za' ona o razlastitvi in o prisilnem prenosu pravice 
uporabe (Uradni list SRS, št. 27/72, 19/76, &78) in 221. člena statuta 
občine Piran (Uradne objave, št. 12/78) je skupščina občine Piran na 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
28. maja 1979 sprejela

Na podlagi 46. člena zakona o blagovnem prometu (Uradni list SRS, 
št. 21/77). 107. člena obrtnega zakona (Uradni list SRS, št. 1/79) in 
221. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78), je skupščina 
občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 28. maja 1979 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI KRAJEV, KJER SMEJO OBČAN!

OPRAVLJATI BLAGOVNI PROMET

ODLOK
O DOLOČITVI POPREČNE GRADBENE CENE IN POPREČ­

NIH STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA ZEMLJIŠČ.

1. člen
Poprečna gradbena cena in poprečni gradbeni stroški komunalnega 

urejanja stavbnih zemljišč določenih s tem odlokom se uporabljajo:

a) za določanje odškodnine za razlaščena stavbna zemljišča,
b) kot elementi za izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše 

oziroma stanovanja v družbeni lastnini, ki se prodajajo občanu ali ci- 
vilno-pravni osebi.

2. člen
Poprečna gradbena cena za 1 kvadratni meter stanovanjske površine

111. stopnje opremljenosti, zmanjšana za poprečne stroške komunal­
nega urejanja zemljišč znaša 7342 din.

3. člen
Poprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč znašajo:
— za komunalne naprave individualne potrošnje — 7,3%
— za komunalne naprave kolektivne potrošnje — 10,7%
Skupaj za komunalne naprave 18%.

4. člen
Poprečna cena kvadratnega metra stavbnega zemljišča znaša 77,70 

din. Kot osnova za izračun dohodka se jemlje enoletna stanarina v vi­
šini 4,3 % od poprečne gradbene cene, zmanjšane za poprečne stroške 
komunalnega urejanja za stanovanjsko hišo v uporabni tlorisni povr­
šini 150 kvad. metrov, zgrajeno na stavbnem zemljišču v površini 500 
kvad. metrov.

5. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o določitvi poprečne 

gradbene cene in poprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnega 
zemljišča v občini Piran (Uradne objave, št. 27/78).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

$t 38-5/78-79 
Piran, 28. maja 1979 PREDSEDNIK 

ANTON MIKELN, l.r.

1. člen
S tem odlokom se določijo območja, kjer lahko občani opravljajo 

prodajo na drobno ob pogojih določenih z zakonom o blagovnem pro­
metu in obrtnim zakonom.

2. člen
Na območju občine Piran lahko delovni ljudje opravljajo prodajo na 

drobno časopisov, knjig, papirja, sadja in zelenjave.
Na območju krajevnih skupnosti Strunjan, Sečovlje, Padna- 

Raven-Nova vas smejo delovni ljudje opravljati prodajo na drobno 
živil, časopisov, knjig, papirja, vžigalic ter galanterijskih in drogerijskih 
proizvodov.

Delovni ljudje iz prvega in drugega odstavka tega člena lahko sami 
ali skupaj s člani svoje družine opravljajo prodajo na drobno na podlagi 
pismene pogodbe o delu z organizacijo združenega dela, ki izpolnjuje 
pogoje za prodajo na drobno s temi proizvodi.

3. člen
Na območju občine Piran lahko delovni ljudje v svojem imenu in na 

svoj račun opravljajo prodajo na drobno s sadjem in zelenjavo ter naft­
nimi derivati in plinom za gospodinjstvo v jeklenkah.

4. člen
Na območju krajevnih skupnosti Padna-Raven-Nova vas in Sečovlje 

lahko delovni ljudje v svojem imenu in na svoj račun opravljajo pro­
dajo na drobno z naslednjimi proizvodi:

1. Mešano industrijsko blago iz naslednjih blagovnih skupin:
— tekstilno, kratko in pleteno blago ter konfekcija,
— galanterijsko in bazarsko blago in igrače,
— vrvarski izdelki ter izdelki iz konoplje in jute,
— obutev ter izdelki iz gume, kavčuka in plastičnih snovi,
— železnina in kovinski izdelki, kmetijsko orodje in umetna gnojila 

ter sredstva za varstvo rastlin,
— naftni derivati in plin za gospodinjstvo v jeklenkah,
— čebelarski material in potrebščine.
— električne naprave za gospodinjstvo in material za električno raz­

svetljavo,
— barve, laki, kemikalije in potrebščine,
— parfumerija, parfumerijsko in kozmetično blago,
— steklo, porcelan in keramika.
— papir, pisalne in šolske potrebščine.
2. Živila in gospodinjske potrebščine.
3. Sadje in zelenjava.



174 URADNE OBJAVE 8. junija 1979 — št. 15

4. Tobačni izdelki, vžigalice in potrebščine (sem štejejo tudi raz­
glednice, znamke ipd ).

5. Časopisi in periodični tisk.
5. č!en

Deiovni ljudje, ki opravljajo blagovni promet v imenu in na račun 
organizacije združenega dela, so dolžni pri opravljanju te dejavnosti 
imeti pri sebi pooblastilo z navedbo proizvodov, ki so jih pooblaščeni 
prodajati. 6. eten

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št. 330-5/78-79
Piran, 28. maja 1979 PREDSEDNIK

ANTON MIKELN, l.r.

Na podlagi 35. člena zakona o blagovnem prometu (Uradni list SRS, 
št. 21/77), 4., 9. in 207. člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 
12/77) in 221. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78), je 
skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 28. maja 1979 sprejela

ODLOK
O POTRDITVI TRŽNEGA REDA NA TRGIH 

V OBČINI PIRAN
1. člen

Potri se tržni red na trgih v občini Piran, ki ga je sprejel delavski svet 
Komunalnega podjetja Piran, TOZD Komunalne dejavnosti dne 22.2.
1979. .2. člen

Z denarno kaznijo od 500 do 5000 dinarjev se kaznuje za prekršek 
organizacija združenega dela oziroma druga pravna oseba, ki

1. Prodaja izven stalnih ali občasnih trgov btez posebnega dovolje­
nja upravljalca (5., 6. in 7. člen tržnega reda)

2. kot upravljalec ne vzdržuje reda in snage ( 10. člen tržnega reda)
3. ne sklene pogodbe o uporabi tržnega prostora ali ne plača zača­

snega prodajnega prostora (13. člen tržnega reda)
4. nima predpisano opremljenega prodajnega prostora (12. člen 

tržnega reda)
5. ravna v nasprotju z določili drugega in tretjega odstavka 18. člena 

tržnega reda
6. ravna v nasprotju z določili drugega in tretjega odstavka ! 8. člena 

tržnega reda
6. prekupčuje s proizvodi ali blagom (20. člen tržnega reda)
7. prodaja proizvode, katerih prodaja na trgih ni dovoljena (21. člen 

tržnega reda).
Z denarno kaznijo od 200 do 1000 dinarjev se kaznuje za prekršek 

odgovorna oseba organizacije združenega dela oziroma druge pravne 
osebe, ki store prekršek iz prejšnjega odstavka.

3. člen
Z denarno kaznijo od 300 do 3000 dinarjev se kaznuje za prekršek 

posameznik, ki stori prekršek iz prvega odstavka 2. člena tega odloka.
4. člen

Z denarno kaznijo 100 dinarjev se kaznuje za prekršek takoj na 
mestu posameznik, ki

1. skladišči blago na tleh ali prodaja blago s ta! (8. člen tržnega reda)
2. ne vzdržuje reda in snage na svojih prodajnih mestih ali prostorih 

(9. člen tržnega reda)
3. ravna v nasprotju z določili 1 !. člena tržnega reda
4. nima pri sebi dokazila o lastnih pridelkih in izdelkih ali tega ne 

predloži pristojnemu organu v roku 8 dni (20. člen tržnega reda).

5. člen
Nadzor nad izvajanjem določi! tega odloka vrši pristojna splošna

komunalna inšpekcija.^ ' 6. člen
Denarno kazen po 4. členu tega odloka izterja takoj na mestu pri­

stojni splošni komunalni inšpektor. Pri izterjavi izrečene denarne kazni 
se uporabljajo določbe 185. člena zakona o prekrških.

7. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o potrditvi 

tržnih redov (Uradne objave, št. 13/68).
Št. 330-2^79
Piran. 28. maja 1979 PREDSEDNIK

ANTON MIKELN, l.r.

Na podlagi 35. člena zakona o blagovnem prometu ( Uradni list SRS, 
št. 21/77), 230. in 232. člena statuta Komunalnega podjetja Piran 
TOZD Komunalne dejavnosti je TOZD Komunalne dejavnosti na seji 
delavskega sveta dne 22. februarja 1979 sprejel

TRŽNI RED
NA TRGIH V OBČINI PIRAN

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Tržni red ureja promet s kmetijskimi pridelki in drugimi proizvodi na 
drobno na živilskem trgu, prodajo izdelkov domače obrti, pravice in 
dolžnosti upravljalca tržnih površin, lokacijo trgov, pogoje in predmet 
prodaje, vzdrževanje reda in snage, tržni čas in prodajna mesta.

2. člen
Promet s kmetijskimi pridelki in drugimi proizvodi na trgih je prost, 

opravlja pa se tako, kot to določa tržni red.
3. člen

Upravljalec tržnih površin je Komunalno podjetje Piran, TOZD 
Komunalne dejavnosti (v nadaljnjem besedilu: upravljalec).

II PRAVICE IN DOLŽNOSTI UPRAVLJALCA
4. člen

Upravljalec ima naslednje pravice in dolžnosti:
— organizira in vodi poslovanje na trgih, razporeja in oddaja tržne 

površine prodajalcem družbenega in zasebnega sektorja,
— skrbi za lep videz, snago na trgih ter za odstranjevanje odpadkov,
— poleg drugih pristojnih organov skrbi za javni red in pravilne od­

nose na trgih,
— izloča iz prodaje blago, katerega prodaja na trgih ni dovoljena,
— nadzor nad pravilnostjo uporabljenih merilnih naprav,
— obvešča pristojne inšpekcijske službe o pojavih in ugotovitvah na 

tržnem prostoru, ki pomenijo kršitev predpisov.

5. člen
Z namenom, da se zagotovi boljša preskrba in ponudba v času po­

letne sezone lahko upravljalec organizira prodajna mesta ter prodajo 
tudi izven s tem tržnim redom določenih tržnih površin.

Prodajna mesta določi na predlog upravljalca in ob soglasju krajevne 
skupnosti občinski upravni organ pristojen za komunalne zadeve.

HI LOKACIJE TRGOV !N SKLADIŠČ
6. člen

Promet s kmetijskimi pridelki in drugimi proizvodi se opravlja na 
Zelenjavnem trgu v Piranu.

7. člen
Prodaja izdelkov domače obrti se opravlja na Ribiškem trgu med ri­

barnico in akvarijem v Piranu ob Kidričevem nabrežju v času od 15. ju­
nija do 15. septembra.

Tržnica iz prejšnjega odstavka tega člena je začasnega značaja, pro­
daja preneha, ko se pričnejo preureditvena dela tega trga.

8. člen
Upravljalec mora imeti na razpolago tudi skladiščni prostor za us- 

kladiščenje blaga, ki je prodajalcem ostalo po končanem tržnem času.

IV. VZDRŽEVANJE REDA IN SNAGE

9. člen
Prodajalci so dolžni vzdrževati red in snago na svojih prodajnih me­

stih ali prostorih.
Po poteku prodajnega časa, ali ko je blago prodano, so prodajalci 

dolžni zapustiti tržni prostor in iz prodajnega mesta odstraniti embala­
žo, odpadke in neprodano blago. Drobne odpadke morajo odlagati v 
smetnjake, večje odpadke in embalažo pa so dolžni odvažati s trgov.

10. člen
Za vzdrževanje reda in snage mora upravljalec dnevno čistiti pro­

dajne površine, ki jih uporabljajo prodajalci.

11. člen
Prepovedano je:

zavijanje prodajnega blaga v tiskani papir, časopis in podobno, 
pranje blaga na trgih, ki je namenjeno za prodajo,

— otipavanje in prebiranje blaga s strani kupcev,
— vodenje psov po trgih,



8. junijsr^979 — št. 15
URADNE OBJAVE 175

— samostojno zavzemanje prodajnih mest,
— parkiranje na trgih,
— shranjevanje ročnih vozičkov, dvokoles, trokoles in drugih pre­

voznih sredstev na trgih.

registrirani obrtniki in izdelovalci izdelkov domače obrti lastne 
izdelke osebno ali prek družinskih članov starih nad 14 let in delavcev, 
ki so pri njih v rednem delovnem razmerju.

V. PRODAJNI PROSTORI, PRODAJNI 
OBJEKTI IN PRODAJNI ČAS

12. člen
Na tržnem prostoru iz 6. in 7. člena tega tržnega reda so stalni in za­

časni prodajni prostori, ki morajo biti opremljeni s prodajnimi objekti.
Prodajni objekti so stojnice.
Stalne prodajne prostore opremlja s stojnicami upravljalec.

13. člen
Stalne prodajne prostore odda upravljalec v najem za vsako tekoče 

leto posebej s pogodbo.
Začasni prodajni prostor je tisti, za katerega plača uporabnik dnevno 

pristojbino in se zanj ne sklene najemna pogodba.
Višino najemnine in pristojbine določi upravljalec, potrdi pa Sa­

moupravna komunalna interesna skupnost Piran.

14. člen
Najemnina za stalne prodajne prostore se obračunava in plačuje me­

sečno vnaprej do 5. v mesecu za tekoči mesec, če se pogodbeni stranki 
ne dogovorita drugače.

V pogodbi za najem stalnega prodajnega prostora se poleg višine na­
jemnine, časa trajanja najema in morebitnega odpovednega roka, do­
ločijo tudi pogoji za odpoved pogodbe in drugi pogoji.

15. člen
(e stalni prodajni prostor ni zaseden v prvih dveh urah prodajnega 

časa brez predhodno sporočenega opravičenega razloga, sme uprav­
ljalec takšen nezaseden stalni prodajni prostor dodeliti drugemu, ki za 
ta dan plača pristojbino, predpisano za začasni prostor.

16. člen
Vsak prodajalec (pravna ali hzična oseba) sme imeti le en prodajni 

prostor (stalni ali začasni). Izjeme dovoljuje v utemeljenih primerih 
upravljalec ob soglasju sveta potrošnikov KS Piran.

Stalnega ali začasnega prodajnega prostora najemojemalec ne sme 
odstopiti drugemu niti v celoti niti delno.

17. člen
Začasne prodajne prostore dodeljuje v uporabo oseba, ki jo za to 

pooblasti upravljalec.
Za uporabo začasnega prodajnega prostora mora uporabnik plačati 

predpisano pristojbino takoj, ko mu je prostor dodeljen.
O vsakem vplačilu pristojbine izda pooblaščena oseba potrdilo, upo­

rabnik mora imeti potrdilo pri sebi do konca prodajnega časa in ga na 
zahtevo pooblaščenega organa pokazati.

18. člen
Prodajalci na stalnih prodajnih prostorih na Zelenjavnem trgu po­

slujejo v skadu z občinskim odlokom o razporeditvi delovnega časa 
(Uradne objave, št. 14/78).

Prodajalci na stalnih prodajnih mestih na Ribiškem trgu poslujejo od
8. do 21. ure.

Na začasnih prodajnih prostorih se prične tržni čas z ranim jutrom in 
traja ob delavnikih do 12. ure. V sezoni od 15. junija do 15. septembra 
ob nedeljah in praznikih pa do 10. ure.

Oseba, ki jo za to pooblasti upravljalec sme na zahtevo posameznega 
prodajalca dovoliti prodajo tudi izven tržnega časa. Za ta podaljšani 
čas prodaje plača posebej dodatno pristojbino.

VI. PRODAJA BLAGA

19. člen
Na tržnih mestih, določenih s tem tržnim redom, amejo prodajati:
— kmetijske proizvodne organizacije svoje proizvode in proizvode 

kooperantov,
— trgovske organizacije kmetijske in druge proizvode v okviru 

predmeta poslovanja,
— zasebni proizvajalci kmetijskih pridelkov lastne pridelke osebno 

ali s svojimi ožjimi družinskimi člani, starimi nad 14 let,
— zasebniki v skladu z občinskim odlokom o določitvi krajev, kjer 

smejo občani opravljati prodajo na drobno,

20. člen
Zasebni kmetijski proizvajalci, registrirani obrtniki in izdelovalci iz­

delkov domače obrti morajo za prodajo vsega blaga na tržnih mestih 
imeti dokazila o lastni proizvodnjo.

Prekupčevanje na trgih je prepovedano.

21. člen
na trgih je prepovedano prodajati:
— nepasterizirano, nepakirano mleko,
— alkoholne pijače,
— žive živali, razen perutnine in kuncev,
— sveže meso in mesne izdelke zasebnih proizvajalcev, razen vete­

rinarsko pregledanega perutninskega mesa.

VII. KONČNE DOLOČBE

22. člen
Za izvajanje tržnega reda na trgih je zadolžen upravljalec s svojimi 

delavci. Pristojni inšpekcijski organ in komunalni redar nadzorujejo 
poslovanje in promet blaga na trgih po določilih tega tržnega reda in po 
posebnih predpisih.

23. člen
Upravljalec lahko odpove uporabo prodajnega mesta tistim proda­

jalcem, ki kršijo določila tržnega reda.
Morebitne ugovore rešuje delavski svet upravljalca.

24. člen
Ta tržni red začne veljati po uveljavitvi odloka o potrditvi tržnega 

reda, ki ga sprejme skupščina občine Piran.

Piran, 22. februarja 1979 Predsednik delavskega sveta
TOZD Komunalne dejavnosti 

ROMAN KOLBL, 1. r.

Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave št. 
12/78) in 3. člena odloka o izvršnem svetu skupščine občine Piran 
(Uradne objave št. 9/75) je izvršni svet skupščine občine Piran na seji 
dne 8. maja 1979 izda! naslednjo

ODREDBO
O DOLOČITVI DEŽURNIH TRGOVIN Z ŽIVILI,

KI BODO POSLOVALE, OB NEDELJAH 
V (ASU OD L JUNIJA 1979DO 30. SEPTEMBRA 1979

I.
Ob nedeljah poslujejo v občini Piran dežurne trgovine z živili najmanj 

od 7. do 10. ure po naslednjem razporedu.

2.

PORTOROŽPIRAN 

3. junij 1979
— Samopostrežna DROGA 

Trg bratstva
— Sadje in zelenjava 

DROGA — Trg bratstva

10. junij 1979
— Samopostr. Nanos, posl. 

št. 4, Tartinijev trg 4
— Sadje in zelenjava 

Droga Zelenjavni trg

— Samopostrežna Nanos, posl. 
št. 2 Portorož

— Samopostrežba DROGA Lucija
— Samopostrežba Nanos Beli križ
— Samopostrežba Nanos, posl. 

št. 6 Strunjan

— Samopostrežba Droga Portorož
— Sadje in zelenjava * Droga«
— Market Nanos posl. št. 7 Lucija
— Samopostr. Nanos Beli križ
— Nanos, posl. št. 6 Strunjan



176 URADNE OBJAVE 8. junija 1979 —$t

17. junij 1979
— Samopostr. Nanos, pos!. 

št. 57, Zelenjavni trg
— Mlinotest pos!. št. 2 

Zeienjavni trg

— Samopostr. Nanos št. 2 
Portorož

— Samopostr. Droga Lucija
— Samopostr. Nanos Be!i križ
— Nanos št. 6 Strunjan

SAMOUPRAVNA JNTERESNA SKUPNOST 
ZA KOMUNALNO DEJAVNOST !N 
CESTNC DEJAVNOST SEŽANA

Enota za upravljanje s stavbnim zemljiščem 
Srebrničeva št. 1, Sežana

24. junij 1979
— Samopostr. Droga 

Trg bratstva
— Sadje in zelenjava 

Droga Trg bratstva

— Samopostr. Droga Portorož
— Sadje in zelenjava Droga Port.
— Market Nanos št. 7 Lucija
— Samopostr. Nanos Beli križ
— Nanos št. 6 Strunjan

JULIJA !N AVGUSTA SO OB NEDELJAH ODPRTE 
VSETRGOV1NE Z ŽIVIL! OD 7.00 DO 10.00 URE

PIRAN PORTOROŽ

2. september 1979
— Samopostr. Nanos št. 4 

Tartinijev trg
— Sadje in zelenjava

Droga Zelenjavni trg

— Samopostr. Nanos št. 2 
Portorož

— Samopostr. Droga Lucija
— Samopostr. Nanos Beli križ
— Nanos št. 6 Strunjan

9. september 1979
— Samopostr. Nanos

posl. št. 57 Zelenjavni trg
— Mlinotest posl. št. 2 

Zelenjavni trg

— Samopostr. Droga Portorož
— Sadje in zelenjava
— Market Nanos št. 7 Lucija
— Samopostr. Nanos Beli križ
— Nanos št. 6 Strunjan

16. september 1979
— Samopostr. Droga

Trg bratstva
— Sadje in zelenjava

Droga, Trg bratstva

— Samopostr. Nanos št. 2 
Portorož

— Samopostr. Droga Lucija
— Samopostr. Nanos Beli križ
— Nanos št. 6 Portorož

23. september 1979
— Samopostr. Nanos posl. 

št. 4 Tartinijev trg
— sadje in zelenjava

Droga Zelenjavni trg

— Samopostr. Droga Portorož
— Sadje in zelenjava Droga 

Portorož
— Market Nanos št. 7 Lucija
— Samopostr. Nanos Beli križ
— Nanos št. 6 Strunjan

30. september 1979
— Samopostr. Nanos št. 57 

Zelenjavni trg
— Mlinotest posl. št. 2 

Zelenjavni trg

— Samopostr. Nanos posl. št. 2 
Portorož

— Samopostr. Droga Lucija
— Samopostr. Nanos Beli križ
— Nanos št. 6 Strunjan

3.
Urejanje dežurstva trgovin v mesecih od oktobra do maja nasled­

njega leta se opredeljuje v dogovoru med delovno skupnostjo trgovin 
in svetom potrošnikov v posameznem kraju

4.
Ta odredba začne veljati takoj po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. junija 1979 do 30. septembra 1979.

Predsednik 
MEDVEŠČEK R!NO, ! r

razpisuje

Na podlagi odloka o upravljanju in razpolaganju s stavbnim zemlji­
ščem (Uradne objave, št. 18/78)

JAVN! NATEČAJ

ZA ODDAJO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA NA NAČIN 
ZBIRANJA PONUDB

na kompleksu skupinske lokacije enodružinskih hiš:

L v nase!ju mestnega značaja D!VAČA
— stavbna parcela št. 19b
— stavbna parcela št. 61
— stavbna parcela št. 62
— stavbna parcela št. 63
— stavbna parcela št. 68
— stavbna parcela št. 69
— stavbna parcela št. 70
— stavbna parcela št. 72
— stavbna parcela št. 82
— stavbna parcela št. 86
— stavbna parcela št. 35

v izmeri 436 
v izmeri 627 
v izmeri 450 m* 
v izmeri 640 m* 
v izmeri 587 m* 
v izmeri 639 
v izmeri 757 m* 
v izmeri 724 m* 
v izmeri 1271 
v izmeri 1060 
v izmeri 631 m*

2. v nase!ju mestnega značaja KOZ!NA
— stavbna parcela št. 18
— stavbna parcela št. 19
— stavbna parcela št. 20
— stavbna parcela št. 23
— stavbna parcela št. 24
— stavbna parcela št. 7

v izmeri 766 
v izmeri 671 
v izmeri 695 
v izmeri 76! 
v izmeri 694 
v izmeri 707 m*

izklicna cena stavbnega zemljišča znaša 27,30 din po m*, ostali stroški 
za pripravo stavbnega zemljišča 30,20 din po m^. Javnega natečaja se 
lahko udeležijo pravne osebe in občani.

Osta!i pogoji:

1. Interesenti naj vložijo pismeno ponudbo na gornji naslov v zaprtih 
kuvertah z napisom »za komisijo za oddajo parcel« najkasneje v 
roku 15 dni po objavi v Primorskih novicah.

2. Ob vložitvi ponudbe mora interesent plačati varščino v znesku
5.()()().()() din v korist računa št. 51420-662-64195 $!$ za komu­
nalno dejavnost in cestno dejavnost — Enota za upravljanje s 
stavbnim zemljiščem Sežana.

3. Uporabnik stavbnega zemljišča mora v roku 30 dni skleniti po­
godbo s Samoupravno interesno skupnostjo in plačati pogodbeni 
znesek. Varščina zapade v korist Samoupravne interesne skupnosti, 
če uporabnik stavbnega zemljišča ne sklene pogodbo v navedenem 
roku.

4. Vsi stroški z zemljiškoknjižnim prenosom bremenijo pridobitelja

5. Vse druge informacije o posameznih parcelah in drugih pogojih na­
tečaja so na razpolago pri strokovni službi Samoupravne interesne 
s upnosti za komunalno dejavnost in cestno dejavnost Sežana, Sre- 
brmceva 1 m so razobešeni na oglasni deski KS Kozina, KS Divača, 
SO Sežana m Samoupravne interesne skupnosti.

$!.: 5/46-79-E-250/78
Sežana, 29. maja 1979 Tajnik

dipl. iur. MATIJA POTOKAR


